



2

یادداشت ورودی

خدمات برای آموزش و مشارکت ناهار جامعه

اطلاعات کلی

هزینه هایی که دانش آموزان، کودکان در مهدکودک ها یا مهدکودک ها متحمل می شوند برای شرکت در یک ناهار اشتراکی محاسبه می شود.

لازمه تامین هزینه ها این است که ناهار با هم خورده شود. برای دانش آموزان نیز لازم است که وعده غذایی تحت مسئولیت مدرسه ارائه شود یا از طریق توافق نامه همکاری بین مدرسه و مهد کودک توافق شود.

خدمات به طور مستقیم به ارائه دهنده ناهار پرداخت می شود.

لطفا به صفحه زیر توجه کنید!

درخواست/اعلان نیازها	
شماره فایل/شماره BG	نام خانوادگی، نام و نشانی متقاضی، شماره تلفن.
<input type="checkbox"/> مزایای امنیتی اولیه برای جویندگان کار طبق SGB II (از مرکز کار) <input type="checkbox"/> مزایای کمک های اجتماعی بر اساس SGB XII <input type="checkbox"/> کمک هزینه فرزند (اعلام مزایای فعلی پیوست شده است) <input type="checkbox"/> مزایای مسکن (اعلام مزایای فعلی پیوست شده است) <input type="checkbox"/> مزایا بر اساس قانون مزایای پناهجویان (AsylbLG)	در حال حاضر در حال دریافت هستم
	من
	من فرزندم:
	فرض هزینه های اضافی برای شرکت در یک ناهار مشترک. مدرکی مبنی بر هزینه های ماهانه ناهار پیوست شده است.
	امضا
مکان تاریخ	
تأییدیه از مدرسه/مهدکودک	
(تاریخ) که در بالا ذکر شد هنگام خوردن ناهار به طور متوسط وزن کم می کند	
روز در ماه	
به علاوه در مدارس	<input type="checkbox"/> ناهار با مسئولیت مدرسه ارائه می شود یا توافق نامه همکاری بین مدرسه و مهد کودک وجود دارد.
خدمات	
خدمات باید با ذکر هدف مورد نظر پرداخت شود:	
هدف استفاده	
صاحب حساب	
BIC	IBAN
مکان تاریخ	مهر و امضای مدرسه/مهدکودک

اطلاعات مهم در مورد حفاظت از داده ها و اعلامیه حفاظت از داده ها
(لطفا جداگانه امضا کنید)

داده های بالای صفحه مشمول رازداری اجتماعی است. اطلاعات شما برای خدمات آموزشی و مشارکتی بر اساس بخش های 60 و 65 کتاب اول قانون اجتماعی (SGB I) و بخش 67a از کتاب دهم قانون اجتماعی (SGB X) جمع آوری شده است [مبانی قانونی مربوطه را می توانید پیدا کنید. در کتاب دوم قانون اجتماعی، (SGB II) کتاب دوازدهم قانون اجتماعی، (SGB XII) قانون مزایای مسکن (WoGG) و قانون مزایای کودکان فدرال (BKGG).

موافقت می کنم که مدرسه/مهدکودک اطلاعاتی در مورد الزامات عملکرد مربوط به تصمیم را به عنوان بخشی از تأییدیه در اختیار اداره شهر/شهرداری/مرکز کار قرار دهد و در صورت لزوم، شواهدی ارائه کند.

موافقت می کنم که نسخه تکراری اعلامیه تأییدیه و/یا اظهارنامه فرض هزینه (اطلاعیه در مورد انتقال) ممکن است برای ارائه دهنده خدمات (مدرسه، تهیه غذا و غیره) ارسال شود. این امکان را فراهم می کند که مبالغ انتقال را به طور واضح به فرزند/شما اختصاص دهید (اگر درخواست خود را ارسال کنید).

به من اطلاع داده شده است که این رضایت داوطلبانه است و در هر زمان با تأثیرات بعدی قابل لغو است. ابطال باید به دفتری که در آن رضایت داده شده است ارسال شود.

مکان تاریخ	امضای متقاضی نماینده قانونی
------------	-------------------------------